IATE CLUBE DE SANTA CATARINA – VELEIROS DA ILHA           WWW.ICSC.COM.BR

RUA SILVA JARDIM, 838 – BAIRRO JOSÉ MENDES  - FLORIANOPOLIS / SC - CEP: 88.020 - 200

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TERMO DE COTAÇÃO PRÉVIA - TCP005/

2020 – Projeto CICLO OLIMPICO 2020 - VELEJANDO RUMA A TOQUIO- Nº SLIE:

1813974-47 - Processo nº 58000.005535/2018-94 – LOTE 05 - Referência: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO ESPORTIVA

À vista do TERMO DE COTAÇÃO PRÉVIA -TCP005/ 2020 –  LOTE 05 - Referência:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO

ESPORTIVA,  para execução da ação “5 – SERVIÇOS OPERACIONAIS”  do plano de trabalho

aprovado junto a Lei Federal de Incentivo ao Esporte, o Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros

da Ilha, através da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação

Prévia 2020 torna público o resultado do Termo de Cotação Prévia, do presente Edital, adjudicando

e homologando como vencedora a empresa SANTTE SAÚDE E BEM ESTAR LTDA. (CNPJ:

31.374.439/0001-08), por ter apresentado proposta para o item 5.1 do LOTE 05 com o MENOR

PREÇO GLOBAL por item, perfazendo o valor total de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)

para execução ação “5 – SERVIÇOS OPERACIONAIS”  do plano de trabalho aprovado junto a

Lei Federal de Incentivo ao Esporte - Projeto CICLO OLIMPICO 2020 - VELEJANDO RUMA

A TOQUIO- Nº SLIE: 1813974-47 - Processo nº 58000.005535/2018-94.

Florianópolis, em 08 de dezembro de 2020.

Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação Prévia 2020

Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha